АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___29.05.2019___№__1517-п___

г. Ступино

О проведении праздничных мероприятий,
посвященных V Всероссийской акции
«Международный день соседей»,
на территории городского округа Ступино
Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

уставом городского округа Ступино Московской области и в целях проведения

информационно-просветительной кампании по актуальным вопросам жилищно-

коммунального хозяйства, а также продвижению и развитию добрососедства в

городском округе Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести праздничное мероприятие, посвященное V Всероссийской

акции «Международный день соседей» 31 мая 2019 года в 17-00 на территории

городского округа Ступино Московской области во дворе дома №46 по ул. Калинина,

г. Ступино, Московской области.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

администрации городского округа Ступино Московской области (Туманов А.С.)

обеспечить организацию и проведение праздничного мероприятия, посвященного V

Всероссийской акции «Международный день соседей».

3. Комитету по культуре и организации досуга администрации городского

округа Ступино Московской области (Калинина Ю.Ю.), Комитету по физической

культуре и массовому спорту администрации городского округа Ступино Московской

области (Гречишникова И.Г.), Комитету по работе с молодежью и молодежной

политике администрации городского округа Ступино Московской области (Шишкова

О.А.), Комитету по инвестициям, потребительскому рынку и предпринимательству

администрации городского округа Ступино Московской области (Паламарчук И.И.)

оказать содействие в организации праздничного мероприятия.

4. Рекомендовать управляющим организациям Обществу с ограниченной

ответственностью «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа Ступино

Московской области (Зубкова О.В.) и Обществу с ограниченной ответственностью

«Ступинский КомХоз» (Ковалев И.П.) принять участие в организации праздничного

мероприятия.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации, Совета депутатов и контрольно – счетной палаты городского округа

Ступино Московской области.

            6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Валюженко С.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                            В.Н. Назарова

Визы:

Заместитель главы администрации
городского округа Ступино
Московской области
«___» _________________ 2019  г.                                                     С.В. Валюженко

Начальник управления жилищно-коммунального
хозяйства и благоустройства
администрации городского округа Ступино
Московской области
«___»_____________2019  г.                                                                   А.С. Туманов

Председатель комитета по правовой работе
администрации городского округа Ступино
Московской области
 «___» _________________ 2019  г.                                                           Н.Г. Кепова

Разослано: в дело - 1, управление ЖКХ– 2, Комитеты – 3, отдел потребительского рынка – 1, УК -2

Крылова Елена Владимировна
тел.:8(496)644-91-80